ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Описание: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	28.06.2023 г.
	№
	166

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
от 28.02.2023 г. № 125

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарногского муниципального округа, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области от 28.02.2023 года № 125 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях (собраниях делегатов) граждан в Тарногском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. Положения о собраниях и конференциях (собраниях делегатов) граждан в Тарногском муниципальном округе изложить в следующей редакции:
«1.2. В собраниях, конференциях граждан по вопросам внесения инициативных проектов и их рассмотрения вправе принимать участие жители соответствующей территории, достигшие шестнадцатилетнего возраста.».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                           А.А. Ежев

[bookmark: _GoBack]Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                         А.В. Кочкин

image1.jpeg